Российская Федерация
Республика Адыгея
СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение»
385750, п.Каменномостский
ул.Мира, 25 (тел.5-33-85,факс 5-32-72)
	[image: ]
	Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Каменномостскэ къоджэ псэупIэм»
ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ
385750, п.Каменномостскэ
ур.Мирэ, 25

 РЕШЕНИЕ
   СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№ 351
от  24 мая 2017 года                                                             п.Каменномостский

Об информации  администрации о работе  отдела
ЖКХ и земельно-имущественных  отношений  за 2016г
_______________________________________________________________________________

Заслушав информацию начальника   отдела ЖКХ и земельно-имущественных  отношений  о работе за 2016г, Совет народных   депутатов   муниципального образования   «Каменномостское сельское  поселение»
 Р Е Ш И Л:
1. Информацию администрации о работе отдела ЖКХ и земельно-имущественных  отношений  о работе за 2016г принять к сведению.

И.о.председателя
Совета народных депутатов                                     К.В.Ничепуренко

image1.png